GOVERNO DO MUN1C1110 DE CONSEI...HETRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS E MEIO AMBIENTE

EXPEDENTE

1) A&I1 22Z1
Administração 2.021/2.024

Ofício n.°  81/2021 DMMA/CL
Assunto: Resposta ao Requerimento n°337/2021

Conselheiro Lafaiete, 05 de agosto de 2021.

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste em resposta ao Requerimento n°337/2021, referente a

informações de serviços a serem realizados no Bairro Copacabana.

No que se trata de competência deste Departamento, informamos que o serviço de capina e

limpeza foi realizado e concluído na data de 03/08/2021.

Atenciosamente,

Paula fhan a Cru.
Diretora do Depari.ament 1 ro#ru,~n-ue

Prezado Senhor,
Erivelton Martins Jayme da Silva
Presidente - Câmara Municipal
Conselheiro Lafaiete - MG

Rua Coronel Albino - n'160 - Fonte Grande - Fone (31) 3769.2616

CEP: 36.405.018 - Conselheiro Lafaiete - MG.

:1
5

.*ij
•

i3 r